

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	01.01.2017	Win&Art Proje	<a href="#">WLNSA BAYİLERİ, ANTALYA CORNOLLA DIAMOND HOTEL'</a>	2



## Winsa Bayileri, Antalya Cornelia Diamond Hotel'de Buluştu

*Winsa PVC Pencere Kapı ve Panjur Sistemleri, Antalya Cornelia Diamond Hotel'de düzenlediği bayi toplantısında Türkiye genelindeki bayileriyle bir araya geldi. 3 gün süren organizasyona Winsa bayileri yoğun ilgi gösterdi.*

Toplantının ilk gününde düzenlenen tavla turnuvası ve takım oyunlarıyla Winsa bayileri eğlenceli vakit geçirdiler. Günün sonunda Winsa yöneticilerinin ve ekibinin de katıldığı 'Hoş geldiniz kokteyli' düzenlendi. Kokteylede takım oyunları ve turnuvalarda dereceye giren bayilere ödülleri Winsa Pazarlama ve Satış Müdürü Ekrem PURSİN tarafından verildi.

5 Kasım Cumartesi tüm gün süren toplantının açılış konuşmasını Ege Profil A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, Deceuninck Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Deceuninck CEO'su Francis Van EECKHOUT yaptı. Ardından Winsa Pazarlama ve Satış Müdürü Ekrem PURSİN Winsa markası için yapılan çalışmalarını, yenilikleri ve sektöre ilgili bilgileri paylaştığı sunumunu gerçekleştirdi.

Konuşmaların ardından satış performanslarına göre ödül alan Winsa bayilerine plaketleri verildi. Plaket töreninin ardından Çetin YILMAZ, "Takım Olmak ve Liderlik" konulu eğitici konuşmasını yaptı. Toplantının ilk bölümünün kapanış konuşmasını Ege Profil A.Ş. Genel Müdürü Ergün ÇİÇEKÇİ yaptı.

Öğleden sonraki bölümde düzenlenen toplantılarda Müfit ATLAS Winsa Camlama Sistemleri, Kadir ERMURAT ise Ar-Ge ve Teknik Destek Bölümlerinin çalışmalarını ile ilgili sunum yaptı. Şişecam A.Ş. adına Doğukan YEL yeni marka mimarisi hakkında bilgi verdi. Son bölümde Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Başkanı Orhan TURAN'ın 'Aile Şirketleri Yönetimi' ile ilgili sunumu Winsa bayileri tarafından büyük ilgiyle takip edildi.

Toplantıların sona ermesinin ardından tüm Winsa bayileri, düzenlenen gala yemeğinde bir araya geldi. Yemek öncesinde düzenlenen törende Winsa markasında 10. ve 15. yılını dolduran bayilere plaketleri verildi. Tören sonrası sahne alan Işın Karaca, sesi ve performansı ile tüm katılımcı ve davetilere keyifli saatler yaşattı.

### **Winsa Villas Found at Antalya Cornelia Diamond Hotel**

*Winsa PVC Window Doors and Shutter Systems came together with dealers in Turkey at dealers meeting held in Antalya Cornelia Diamond Hotel. The Winsa dealers showed intense interest in the organization which was held for 3 days.*







